Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Администрация Белоярского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _GoBack] « 29 »  июня  2016г.                           с. Белый Яр                                            № 643

Об утверждении схемы расположения земельного участка
на кадастровом  плане территории

Рассмотрев заявление Гадирова Нияза Ханоглан Оглы об утверждении схемы расположения земельного участка на кадастровом  плане территории, представленные материалы, в соответствии с п.п. 9, 13-14 ст.11.10 Земельного кодекса  Российской Федерации, статьей 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6.10.2003года № 131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования Белоярский сельсовет, администрация Белоярского сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить схему расположения вновь образованного земельного участка на кадастровом  плане территории ЗУ 1 (приложение №1):
ЗУ1: площадью 23827 кв.м, расположенный по адресу: Республика Хакасия, Алтайский район, в 2950 метрах  северо-восточнее с.Белый Яр, участок 8, категория земель- земли сельскохозяйственного назначения. Согласно градостроительного регламента земельный участок расположен в зоне СХ1 - зона сельскохозяйственного использования. Вид разрешенного использования: для сельскохозяйственного использования. Земельный участок образуется из земель государственная собственность на которые не разграничена.
          2. Схема расположения земельного участка на кадастровом  плане территории подготовлена в форме документа на бумажном носителе в соответствии с п.9 статьи 11.10 ЗК РФ в отношении земельного участка, образованного для последующего представления без проведения торгов.
3.  Срок действия настоящего постановления составляет два года.
         4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на сайте Администрации Белоярского сельсовета.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Белоярского  сельсовета                                                                       И.Н.Логинов

Отпечатано в 5-и экз.
1-й – в администрацию  Белоярского сельсовета
2-й – в прокуратуру Алтайского района
3-й – в дело
4,5 – заявителю
                 Исполнитель : Мазова С.В.
                8(39041)2-15-84

                                          Приложение  к Постановлению                                                                                                             от «   »   июня  2016 года № ____
[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Гадиров 23827\Изображение 001.jpg]

[image: C:\Documents and Settings\Admin\Рабочий стол\УТВЕРЖДЕНИЕ СХЕМ РАСПОЛ.ЗУ\Гадиров 23827\Изображение 002.jpg]
image1.jpeg
VTBEPKIEHA

[Mocranosiennem

Poccuitckas Dexeparius

PecryGiuka Xaxacust

Antaiickuii paiion

AJMHHMCTpaHMﬂ BSJOZPCKQFO CeJIbCOBETA
oT Ne

CXEMA
PACIIOJIOKEH S 3eMEJILHOI0 YHACTKA HIIM 3eMelIbHbIX YHaCTKOB Ha KaJacTPOBOM ILI1aHe TEPPHTOPHH

VCa0BHbIH HOMEp 3eMebHOTO yuacTka :3Y |

Tlaoutasp 3eMerbHoro yyacTka 23827 v?

- ] R Koopiurate, s
OB03HANCHHE XAPAKTEPHLIX TOUCK FPAHHLL % -

1 i 3 B
1 405458 202925
8 405453 202931
7 405411 B
6 o 405636 203195 )
5 I 405669 203203 N
] | 405673 203204
3 405722 203165
2 405621 203074
1 405458 [ 2029
9 405669 | 203175
10 405670 203175
1 405665 N 203177
12 405665 203176
9 403669 203175
3 405630 203167
14 4035630 203164
15 - 203166
3 67
16 3108
17 203108
18 203108

B 19 - L 405567 — 203108
16 405567 203108
20 405593 203071
21 [ 405595 203073
2 | 405593 203074
23 405592 203073
20 405593 203071
24 405506 | 203053 "
25 405506 203053
26 405506 203053
27 2, (1R 1L RS S (| SO
2 405506 203033
2% 405441 202996

[ 29 405441 202996

30 20299
31 202996
28 20299
3 202977
33 - - B 202979
34 202979
35 202977
32 097
36 2
37 202968
38 405428 20972
36 405423 202972

Cucrema koopauiar: CK KatacTposoro okpyra 166

Ksapran: 19:04:010303

image2.jpeg
NN / / ‘
8(56):3(22) |

Q130)_ /1076 ,

Macuirad 1:5000

T19:04:010309

1 PAHULBE 3EMEABIBIX YHACTKOB, YCTAHOBICHHDIC (YTOUHSHIIBIE) IPH MPOBCACHIH KATACTPOBHIN
paboT, oTpakaloLHecs B Macurrade
Haanucn uosk 06pasoBatHONO 3eMEIBHOTO yHacTKa

CyimeeTnyioma 1acTs rpasmih. wveioutees 8 IKH cheiienits 0 KOOIt A0CTaT0Hb 113
OMpEICICHIA CC MECTONOI0AKCHIA

KazacTposit HOMEP IeMEBIOTO yactka, veioterocs & 1'ICH caeaciing 0 KOTOPOM 10CTaTONHb
TR ONPEACICHIA €10 MECTOMOI0AKCHHA

T pasiiia OXpanioii 30Hbt

OBo3HAUEIIHE FPaHHLIb OXPAIIHON 01Hbl

['paiHia TepPHTOPHAILHOI SOHbI (OPHEHTHPOROHO)

CenbekoXO3ACTBEHIBIE YTO/lb B COCTABE JeMells CETLCKONOIHHCTHEHHOTO HaSHANCHHA

I'paiiIta KAAACTPOBOO KapTiLIa

OBosHatele KAACTPOROTO KBAPTATA